¶ In decollacione sancti iohannis baptiste.¹⁷⁵

Ad vesperas.

Super psalmos feriales, A. *Perpetuis nos.*

Cap. *Expectacio iustorum.*

R. *Percepturus.*

Y. *Martyr dei.*

V. *Gloria et honore.*

A. *Misit herodes.* P. *Magnificat.*

O. *Sancti iohannis.*

Mem. de sancto augustino.

Mem. de sancta sabina.

A. *Simile est.*

V. *Diffusa est.*

O. *Beata sabine virginis.*

¶ Ad matutinas.

Invit. *Regem precursoris.*

Y. *Martyr dei.*

In .i. nocturno.

A. *Interrogatus.*

P. *Beatus vir.*

A. *Iohannes baptiste.* (recte A. *Iohannes baptista.*)

P. *Quare fremuerunt.*

A. *Arguebat.*

P. *Domine quid multiplicati.*

V. *Gloria et honore.*

Lc. ii. *Adest nobis.*

R. | Misit herodes. V. Arguebat. Quam.

R. *Iohannes baptista.* V. *Herodes.* Propter.

R. Metuebat. V. Et auditio. Sciens.

Gloria. Et custodiebat.

71^r

¹⁷⁴ 29 August: Sabina of Rome (possibly 3rd century). Little is known of the historical Sabina. In the medieval context, she was thought to be a martyr of the early 2nd century.

¹⁷⁵ 29 August: the Beheading of John the Baptist (1st century), a Biblical event.

MENSE AUGUSTI.

In .ii^o. nocturno.

- ¶. Dicebat. ¶. Cum invocarem.
¶. Herodes. ¶. Verba mea.
¶. Audito. ¶. Domine dominus noster.
¶. Posuisti.
¶. Puelle. ¶. Ait puella. Nichil.
¶. Petiit. ¶. Puelle. Quo.
¶. Contristatus. ¶. Herodes. Caput.

In .iii^o. nocturno.

- ¶. Cunque. ¶. In domino confido.
¶. Iuravit. ¶. Domine quis.
¶. Ait puella. ¶. Bonum est.
¶. Iustus ut palma.
Evn̄g. Misit herodes.
¶. Misso herodes. ¶. Misit rex. Quo.
¶. Accedentes. ¶. Iussu herodis. Tulerunt.
¶. Percepturus. ¶. Corpore. Subdit.

¶. Ora pro nobis.

In laudibus.

- ¶. Herodes.
¶. Puelle.
¶. Domine mi.
¶. Da michi.
¶. Misit rex.
Cap. Expectacio.
Y^o. Deus tuorum.
¶. Iustus germinabit.
¶. Misit herodes. ¶. Benedictus.
Oꝝ. Sancti Iohannis.

Mem̄. de sancta sabina.

- ¶. Veniente.
¶. Adducentur.
Oꝝ. ut supra.

¶ Ad .i.

- ¶. Herodes.

MENSE AUGUSTI.

Ad .iiii.

A. *Puelle.*

Cap. *Expectacio.*

Responsoria et versiculi unius martyris dicantur ad omnes horas, cum O_ꝝ.
ad matutinas.

Ad .vii.

A. *Domine mi.*

Cap. *Iustus in eternum.*

¶ Ad .ix.

A. *Misit rex.*

Cap. *Iustus de angustia.*

¶ Ad vesperas.

A. *Herodes.* Ifi. feriales.

Cap. *Expectacio.*

Y^o. *Deus tuorum.*

V. | *Iustus germinabit.*

A. *Accedentes.* If. *Magnificat.*

O_ꝝ. ut supra.

Men^o. de sanctis martyribus felice et adacto.

A. *Gaudent.*

V. *Letamini.*

O_ꝝ. *Maiestatem tuam.*

30 <Sanctorum felicis et adacti, martyrum.>¹⁷⁶

.iiii. lecciones et *Te deum.*